
UCHWAŁA NR LXX/435/2023 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miasta Bartoszyce nr LXIX/431/2023 z 22 czerwca 2023r. oraz uchwały 
Rady Miasta Nr LXIX/432/2023 z 22 czerwca 2023r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c , art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 , art. 90   i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Miasta uchwala: 

§ 1.  

1. Uchyla się: 

1) Uchwałę Rady Miasta Bartoszyce nr LXIX/431/2023 z 22 czerwca 2023r. w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 
realizację przedsięwzięcia „Budowa oświetlenia zewnętrznego w ul. Traugutta w Bartoszycach”. 

2) Uchwałę Rady Miasta Bartoszyce Nr LXIX/432/2023 z 22 czerwca 2023r. w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 
realizację przedsięwzięcia „Budowa instalacji fotowoltaicznej na terenie Integracyjnego Przedszkola 
Publicznego Nr 4 przy ul. Bema 49 w Bartoszycach”. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Stanisław Dubicki 

 

Id: 84460C55-97B2-4669-9B4B-F20B5738EBE6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/435/2023 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 19 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


